9. SARA DE JONG, (vide supra), experimenti caussa, die 2^{de} mensis Maji, decoctum adhibuit cort. Rh. fr. cum epidermide recentis ($\frac{3}{2}$ j ad col. $\frac{3}{2}$ viij) sc. o. bih. c. 2. Omnem fere symptomatum subjectivorum cohortem passa est, sc: nauseam et vomitum ter insecum, cephalalgiam frontalem, caloris sensum in abdomen, tormenta multa vehementia, borborygmos atque flatus frequentissimos. Sexies alvum excravit, pulti tenuissimae similem. Urinae fuscae copia normalis erat.

10. MULIER VERHAAF, (vide supra), die 6^{to} mensis Maji, alvi adstrictae caussa, decoctum adhibuit cort. Rh. fr. cum epidermide recentis ($\frac{3}{2}$ j ad col. $\frac{3}{2}$ viij) sc. o. bih. c. 2. Quamvis singuli haustus

nauseam facerent, totam tamen exhausit potionem sine vomitu insecuto. Praeter gravitatis sensum in capite borborygmos atque flatus frequentes, nulla observavit symptomata subjectiva. Quater alvum dejecit in initio pulti tenui similem. Urinae flavae quantitas non aucta fuit.

CORTEX RAMORUM JUNIORUM CUM
EPIDERMIDE RECENS.

1. C. DE J... med. stud. (vide supra), experimenti caussa, die 22^{do} mensis Martii decoctum adhibuit cort. Rh. fr. cum epidermide recentis ($\frac{3}{2}$ j ad col. $\frac{3}{2}$ viij) sc. o. bih. c. 2, et quidem inde ab hora 4^{ta} pomeridiana. Eodem vespere nullum expertus est effectum. Postridie vero hora 5^{ta} pomeridiana alvum dejecit copiosam, tenacem, sine tormine; similem, at parcam, hora 9^{na} et dimidia. Hora 5^{ta} pomeridiana sequentis diei dejectio erat copiosa, in initio pultis instar mollis, postea tenuis; copiosa etiam et tenuissima sera vespera; utraque tenesmis leviter dolorificis comitata. Urinae color subflavus erat.

2. ADOLPHUS SMITS, (vide supra), alvi adstrictae caussa, die 22^{do} mensis Martii decocto usus est cort. Rh. fr. cum epidermide recentis ($\frac{3}{2}$ j ad col. $\frac{3}{2}$ viij) sc. o. bih. c. 2. Postquam totam exhauserat potionem, per duorum dierum spatium nullam habuit alvi dejectionem, atque nullis vexatus est incommodis, nisi cephalalgia

frontali vehementissima. Urina leviter erat colorata atque, quod attinet ad copiam, non aucta.

3. ABRAHAMUS COENRAADS, 34 annos natus, constitutionis ex nimia venere debilis, die 22^{do} mensis Martii, Polyclinicum adiit Medicum, congestione cerebrali atque alvo tarda laborans, qua de caussa illi decoctum praescribitur cort. Rh. fr. cum epidermide recentis (3 j ad col. 3 viij) sc. o. bih. c. 2. Nullum notabile hoc decoctum praebuit effectum. Alvus tardissima mansit. Urina tam ratione coloris quam quantitatis normalis erat.